[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

___________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

« 26 »     апреля 2012 г.

                                       №  27
«О согласовании проекта Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», ст. 4  Закона Санкт-Петербурга от 30.06.2005 г. № 411-68 «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга», ст. 8 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом  муниципального образования город Петергоф рассмотрев направленный 20.04.2012г. исх. № 14687       Комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Санкт-Петербурга   на согласование  проект Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в закон Санкт-Петербурга «О территориальном  устройстве Санкт-Петербурга»,  Муниципальный Совет МО г.Петергоф

РЕШИЛ:

1. Согласовать изменение границ муниципального образования город Петергоф, предусмотренное проектом Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О территориальном  устройстве Санкт-Петербурга», вносимый  в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга Губернатором Санкт-Петербурга Г.С.Полтавченко

2. Направить настоящее решение Губернатору Санкт-Петербурга Г.С.Полтавченко
3. Решение Муниципального Совета  МО г.Петергоф № 69 от 27.10.2011 года отменить.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО г.Петергоф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф

М.И.Барышников